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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816028P

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit VOGLI CONSTRUCTION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane ,Sauk nr ap 4 ,zona kadastrale nr3266 
nr pasurie 176/55/nd+1-4 1001. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim te lendeve drusore ,import eksport i tyre  , 

ndertimin e shtepive te drurit , Import-Eksport te mallrave 
industriale, ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha 
llojet). Makineri dhe pjese nderrimi, mallra elektrike, 
hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore , te perpunuara 
dhe te paperpunuara, etj. Ndertime te ndryshme civile dhe 
industrial, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha 
llojet. Linje prodhimi me materiale inerte si: prodhim 
inertesh nga te gjitha llojet, prodhim tulle, tjegull, pllaka, 
tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni, servise te ndryshme, lavazhe, etj. Transporte me 
makineri te ndryshme, kombetare dhe nderkombetare. 
Tregeti, importe dhe eksporte te karburanteve dhe 2 
nenprodukteve te tyre. Tregeti ne fushen e ushqimit social si: 
Bare, restorante, ho tele. Importe-eksporte dhe tregeti te 
mjeteve motorike (te gjitha llojeve). Tregeti, perpunim dhe 
eksport mbeturinash hekuri (skrap) te te gjitha llojeve. 
Agjensi detare dhe spedicionere. Sherbime ruajtje (roje 
private) dhe sigurie fizike. Montim katalizatoresh per 
automjete te ndryshme. Shërbime avokatie. Kembim valutor 
(Exchange). Ndertim, Operim, Transferim hidrocentrali, 
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prodhim dhe shitje energjie elektrike. Servis automjetesh: 
Riparim dhe mirmbajtje te pjeseve mekanike dhe te motorrit, 
te mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Riparim dhe 
mirmbajtje te karrocerise, te mjeteve  me motor dhe 
rimorkiove. Riparim dhe mirmbajtja e impiantit elektrik, te 
mjeteve rrugore me motor dhe rimorkiove. Mbledhje 
depozitim shkaterrim i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala 
jashte perdorimit apo te braktisura. Transport nderkombetar 
udhetaresh. Transport nderkombetar mallrash per te trete dhe 
me qera. Transport me mjete jashte norme. Grumbullim, 
transportim, dep Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e turizmit 
dhe te udhetimeve e transportit turistik, organizimin e 
udhetimeve dhe pushimeve individual ose kolektive per 
shtetasit shqiptar dhe te huaj brenda dhe jashte terrltorit te 
Republikes se Shqiperise. Ajo perfshin standartet me te mira 
etike. Objekti i shoqerise mund te zgjerohet ose ndryshoje 
me vendim te Ortakut.
Aurel Vogli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2023                Deri: 08/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelVogli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOGLI CONSTRUCTION SHPK
E-Mail: petritpepkolaj81@gmail.com  
Telefon: 0693527787  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128468-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673C1E93-BD28-4973-9D12-562DA4D2BFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F848E0-6B88-426D-B553-D53C64F1674C
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


